ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2022 г. № 445

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в приложение№ 1 к Порядку

предоставления безвозмездной субсидии на приобретение

жилья нуждающимся в улучшении жилищных условий

и вставщим на учет инвалидам Великой Отечественной

войны и участникам Великой Отечественной войны, членам

семей погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной

войны и участников Великой Отечественной войны

и нуждающимся в улучшении жилищных условий

и вставшим на учет до 1 января 2005 года инвалидам

боевыхдействий и ветеранамбоевыхдействий,членам семей

погибших(умерших)инвалидовбоевыхдействий

и ветерановбоевыхдействий,инвалидам

и семьям, имеющимдетей-инвалидов

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку предоставления

безвозмездной субсидии на приобретение жилья нуждающимся в

улучшении жилищных условий и вставшим на учет инвалидам Великой

Отечественной войны и участникам Великой Отечественной войны,

членам семей погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной

войны и участников Великой Отечественной войны и нуждающимся в

улучшении жилищных условий и вставшим на учет до 1 января 2005 года

инвалидам боевых действий и ветеранам боевых действий, членам семей

погибших (умерших) инвалидов боевых действий и ветеранов боевых

действий, инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов,

утвержденному постановлением Правительства Республики Дагестан от

25 декабря, 2007 г. № 348 «О форме и Порядке предоставления

безвозмездной субсидии на приобретение жилья нуждающимся в

улучшении .жилищных условий и вставшим на учет инвалидам Великой

Отечественной войны и участникам Великой Отечественной войны,

членам семей погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной

войны и участников Великой Отечественной войны и нуждающимся в

улучшении жилищных условий и вставшим на учет до 1 января 2005 года

инвалидам боевых действий и ветеранам боевых действий, членам семей

погибших (умерших) инвалидов боевых действий и ветеранов боевых

действий, инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2007, № 20, ст. 991; 2009, № 20,
ст. 1012; 2010, № 10, ст. 479), изменение, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти

дней со дня его официального опубликования.

Л?^ВИГ£^

УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕЛОЛРОИЗВО

атель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 20 декабря 2022 г. № 445

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку предоставления безвозмездной

субсидии на приобретение жилья нуждающимся

в улучшении жилищных условий и вставшим

на учет инвалидам Великой Отечественной

войны и участникам Великой Отечественной

войны, членам семей погибших (умерших)

инвалидов Великой Отечественной войны

и участников Великой Отечественной войны

и нуждающимся в улучшении жилищных

условий и вставшим на учет до 1 января 2005 года

инвалидам боевых действий и ветеранам боевых

действий, членам семей погибших (умерших)

инвалидов боевых действий и ветеранов боевых

действий, инвалидам и семьям,

имеющим детей-инвалидов

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ СУБСИДИИ

НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ

Номер свидетельства Дата выдачи 20 года

Свидетельство действительно в течение девяти месяцев со дня выдачи. Настоящим свидетельством

удостоверяется, что гражданину(ке)

(фамилия, имя, отчество)

проживающему(ей) по адресу:

(категория получателя)

паспорт:

(серия, номер, кем и когда выдан)

выделена безвозмездная субсидия на приобретение жилья, предоставляемая за счет средств федерального

бюджета, в размере рублей.

(цифрами и прописью)

Министр труда и социального

развития Республики Дагестан

подпись (расшифровка подписи)

М.П.